
２０２０年３月 13 日 

各 位 

剰余金の配当に関するお知らせ 

当社は、2020 年３月 13 日開催の取締役会において、以下のとおり、2020 年１月 31 日を基準日とする剰余

金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。 

１．配当の内容

決定額 直近の配当予想

（2019 年 10 月 29 日
公表）

前期実績

（2019 年１月期） 

基準日 2020 年１月 31 日 2020 年１月 31 日 2019 年１月 31 日 

１株当たり配当金 72 円 00 銭 73 円 67 銭 60 円 00 銭

配当金総額 63 百万円 － 44 百万円

効力発生日 2020 年４月 30 日 － 2019 年５月 31 日 

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理由

当社は、従来より株主への利益還元の充実を経営の重要課題のひとつとして位置づけており、業績の

進展等を勘案しながら、継続的かつ安定的な利益還元に努め、通年ベースの配当性向を当社単体の当期

純利益の３割程度とする方針を定め、基本方針としております。

本日付「2020 年１月期決算短信【日本基準】（連結）」において、2020 年１月期の個別経営成績にお

ける当期純利益が 211 百万円であることを公表しており、これは 2019 年 10 月 29 日付「東京証券取引

所マザーズ市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」において公表した配当予想の基となる当期

純利益 212 百万円を下回る結果となっております。 

上記を踏まえまして、誠に遺憾ではございますが、前回予想から１円 67 銭減配し、１株当たり 72 円

に修正させていただくことにいたしました。

株主の皆様におかれましては、今後とも一層のご支援を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ジ ェ イ ッ ク 

代表者名 代 表 取 締 役 佐藤 剛志 

（コード番号：7073 東証マザーズ）

問合せ先 取 締 役 経 営 企 画 本 部 長 谷中 拓生 

（TEL. 03-5282-7608） 


